diftribuatur, juxta formam Statuti iu hujufmodi Calu provifi^Sta-

luto de Terris & Tenementis ad Ma^ium mortua?>i non ponendis

non obftante;

Eo quod expreffa mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weflmenafleriu7n , Decimo Die Maii.

Per Ereve de Privato Sigillo.

* Pro Co//egio pnediclo de CoytceJJiortibtts.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•*•*- Sciatis quod Nos, dc Gratia noftra fpcciali ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris, ConcelTimus & Licentiam Dedi-

Pro eodem Collegio.

REXomnibus,adquos, &c. Salutcm'.

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certa

Scientia & mero iVlotu noftris, Conceffimus & Licentiam Dedi-

mus, ac Dan-.us & Conccdimus per Prxfentes, pro Nobis, Hx-
redibus, & SuccetToribus noftris, Reverendiffimo in Clirifto Pa-

tri Ti}om<s , Miieratione Divina, Titu/i Sa?icia Ccci/ia trans Tihe-

ri?n Sacrofanitis Ro?»an£ Ecc/efie Preshitero Cirdi>in/i Ehorutn Ar-
chiepifcopo Ang/ae Primati & Apofto/ica; Sedis L^gato , necnon,

Felicis Recordationis , Leonis 7:upcf Papa Decim: , & Adriani Pa-

pa Sexti , ac etiam Sanctiffimi Uomini noftri C/e7nentis hajus nd-

minis Papa Septimi moderni , didxque Sedis ad Nos Rcgnumque
noftrum Anglix ac omnes & (ingulas ipiius Regni noftri Provin-

cias, Civitates, Terras, atque Loca ilH fubjefta & alia adjacentia,

ad Vitam fuam etiam de Latere Legato, Epifcopo Dutie/nienji Ex-
eniptique Monafterii San&i A/hani Comendatario perpetuo Regni-

que noftri Anglix Cance//ario, quud idon Reverendijfimus in C/ori-

fto Pater , vel Exccutores (ui Reftovias (ive Ecclelias dc Hcdyng-

ton , Marfton, Syde/cy , Cl^urclx/^ii// , Fritz-we//, E//esfe/de, &
* Saunforde, in Comitatu noftro Oxonix, necnon Ecclclias five

Rcdtorias de Womea//, Oc/e, BryJ/, & Borfla/ in Comitatu no-

ftro Buks, de iplius Reverendiliimi in Chrifto Patris Patronatu

exiitcntcs, cum omnibus fuis Junbus & Pertinentiis , Dfwwo (^-

Cattonicis Co//egii Thoma Wo/fey Cardinalis Ehoracenfls in Alma

Academia (ive Univcrfitatc Oxonix lituati , AngHce vocati Car-
DINALL CoLLEDGE IN OxfoRD, dc ejufdcm Reverendijfuni iit

Ckrijfo Patris Fundatione exiitentis, & SuccelToribus fuis appro-

priare, confolidare, annedtere, & unire poffit & poffint, & eif-

dem Decano ^ Canonicis & SucccIToribus luis, quod Ipfi eafdem

Ecclelias fivc Re>aorias, lic appropriatas, confolidatas , nnncxas

,

& unitas , cum omnibus fuis Juribus & Pertlncntiis , in proprios

fuos Ufus habere & tcnere poiTint cis SucccIToribus fuis prxdidlis

impcrpetuum (imiliter Licentiam Dedimus & Conceffimus, ac

Damus & Concedimus per Prxfcntcs;

Provifo fcmper quod perpetux Vicarix iri eifdcm Ecclefiis five

Rcdtoriis & earum qualibet de uno Presbitero idonco fcu pluribus

imperpetuum dotctur,
t> i.- t- 1

Et qubd competens Summa inter Pauperes farochianos bccle-

fiarum prxdidtarum, per Ordinarium ibidem affignata, annuatim

diftribuatur, juxta formam Sratutorum in hujufmodi Calu provi-

forum, Statuto de Terris & Tenemcntis ad Ma?tu7n Mortua/n non

ponendis non obftante
j

Eo qubd exprclTa mentioj&c.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weflmonaflerium , Decimo Die Maii.

Per Breve de Privato Siii//o.

Pn

Ann. D;
1526.
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ET ACTA PUBLTCA.
Ann.D.
1526.

Hea. 8.
Pro Domino Cardwale Eborum de Licemia Impropriaitdi.

An 18. R E^^oninil^us, ad quos, &c. Salutem.
^' 'g '^ Sciatis quod Nos , de Giatia nolba fpeciali ac ex certa

Ibij
Scientia £c mtro Motu noliris, Conceffimus & Licentiam Dedi-
mus ac Damus & Concedimus per Prxfentes, pro Nobis, Hicre-
dibus, & Succelliiribus noftris, Reverendo in Chrifto Parri Tho-
?Kie, IVIiferatione Divina, Titulo San6iie Ceciliie trans Tibcri?» Sa~
crofan6ia; Romana: Ecc/ejia.' Presbiiero Cardijiali Elioru?// Archiefi-
fcopo Angla: Frimati & Apofiolic^ Scdis Legato , necnon , Felicis

Rccordationis , Leo>:is nuper Papa Decimi, & Adriani Papie Sex-
ti, ac etiam SandliiTimi Domini noftri Clementis hujus nominis
Papa Septimi moderni, dicftseque Sedis ad Nos Regnumque no-
ftrum Anglix ac omnes 6c fingulas ipfius Regni noftn Provincias,

Civitates, Terras, aique Loca fubjedta & alia illi adjacentia ad
Vitam fuam etiam de Laterc Legato, Efifcopo Dunolmenfi, Exem-
ptique Mo7iaflerii Saniii Aibani Commendaiario perpetuo, Regni-
que noftri Anf;lix Cancellario

, quod ide/ri Revirendtjjifnus in Chri-

fio Pater vel Executores fui Redtorias feu Eccieiias de Preflon
Magna, Preflon Parva , Welton, Ifcji Haddon , Starton, Norton,
Colde AsJJ^ebye , Daventre, ^ Thorpe Mowweli in Comitatu noltro
Norhamptonix , ac de Foxfton , Scalforde, Denton Bajfet , qjf Ra
kedale in Comitatu noftro Leyceftriae , ac etiam de Bjsbrol: in

Comitatu noftro Rutlandiae, necnon Ecclefias five Rciitorias de

Kavenflon , Chicheley , Neijjporte Paynell , Bradwell , Ajivjod

,

Willin , (^ Ellesburge in Comitatu noftro Buks , ac de AJion Bro-
tnenvich in Comitatu noftro Warrewicae , & de IVeflbromewich in

Comitatu noftro Staftbrdias: , necnon de Chaddelvjorth d- Kynge-
fiovjjie in Comitatu noftro Berks , de iplius Reverendilfimi in